

# **VES Holding ApS**

**Borupvang 5 B, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 27 29 08 76**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21.marts 2022.



---

**Benny Martin Mathiesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VES Holding ApS Borupvang 5 B 2750 Ballerup
	Telefon: +45 77 32 32 32
	CVR-nr.: 27 29 08 76
	Stiftet: 20. december 1957
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Markus Lemper, Adm. direktør Benny Martin Mathiesen
<b>Revision</b>	Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
<b>Dattervirksomhed</b>	ista Danmark A/S, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og at beskæftige sig med handel og industri samt andre tilsvarende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab/tab udgør kr. -53.000 mod kr. -164.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 127.342.000 mod kr. 114.193.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et ordinært resultat før skat for 2022 på niveau med 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53</b>	<b>-164</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.730	116.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33	15
Andre finansielle indtægter	244	767
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.234</u>	<u>-3.058</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.720</b>	<b>113.745</b>
2 Skat af årets resultat	<u>622</u>	<u>448</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>127.342</b>	<b>114.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
Overføres til overført resultat	<u>27.342</u>	<u>34.193</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.342</b>	<b>114.193</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.911	297.911
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.911</u>	<u>297.911</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>297.911</u></b>	<b><u>297.911</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.199	30.053
	Tilgodehavende selskabsskat	2.362	2.299
	Periodeafgrænsningsposter	0	77
	Tilgodehavender i alt	<u>34.561</u>	<u>32.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>590</u>	<u>763</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.151</u></b>	<b><u>33.192</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>333.062</u></b>	<b><u>331.103</u></b>

## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	743	743
Overført resultat	112.749	85.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>213.492</b>	<b>166.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	119.525	164.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	119.525	164.901
Anden gæld	45	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45	52
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.570</b>	<b>164.953</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>333.062</b>	<b>331.103</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	743	85.407	80.000	166.150
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.342	100.000	127.342
	<b>743</b>	<b>112.749</b>	<b>100.000</b>	<b>213.492</b>

## Noter

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3.234	3.058	
	<b>3.234</b>	<b>3.058</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-622	-448	
	<b>-622</b>	<b>-448</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	297.911	297.911	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>297.911</b>	<b>297.911</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>297.911</b>	<b>297.911</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos VES Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
ista Danmark A/S, Ballerup	100 %	176.443	135.010
		<b>176.443</b>	<b>135.010</b>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		119.525	164.901
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>		<b>119.525</b>	<b>164.901</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for låneforpligtigelser i VES Holding ApS:

- Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 32.199.
- Bankindeståender med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 590.
- VES Holding ApS' aktier i ista Danmark A/S og
- Selvskyldnerkaution over for datterselskaberne Varmekontrol A/S, Clorius Varmemålerkontrol I/S og ista Danmark A/S vedrørende garantier.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Dattervirksomheden ista Danmark A/S er omfattet af ubegrænset og solidarisk hæftelse i forbindelse med deltagelse i interessentskabet Clorius Varmemålerkontrol I/S.

VES Holding ApS er sambeskattet med øvrige danske selskaber i VES Holding koncernen. Som administrationsselskab hæfter VES Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for de danske selskabsskatter, royalties og kildeskatter som udbytter inden for sambeskatningskredsen.

### 7. Nærtstående parter

VES Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

ista Holding Europe GmbH  
Luxemburger Straße 1  
45131 Essen  
Tyskland

Koncernregnskabet for ista Holding Europe GmbH kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

Selskabets ultimative moderselskab er CK Infrastructure Holdings, 12/F Cheung Kong Centre, 2 Queen's Road Central, Hong Kong.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Selskabets øvrige nærtstående parter omfatter tilknyttede virksomheder samt direktionen.

## Noter

---

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Selskabets øvrige nærtstående parter omfatter tilknyttede virksomheder samt direktionen.